
Pos

ČSMS PO Supermono
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
Neklasifikovaní (75% = 5 Kol)
DNS
ČSMS PO V-Twin
1
2
3
4
5
6
7
8
9

Neklasifikovaní (75% = 5 Kol)
DNS
DNS

No.

1
74
11
7
44
3
72
85
46
82
17
90
71
55
32

68

314
67
47
33
16
66
123
4
13

77
114

Name

Libor KAMENICKÝ
Vítězslav HATAN
Pavel NAVRÁTIL
Karel KALINA
Marcel KUČINSKÝ
Lukáš WALTER
Daniel ZORNWEG
Pavel JANČÍK
Jan ŠKARKA
Tomáš LINDUŠKA
Ingolf SCHMIDT
Marian BLAŽEK
Jan ŠAMAJ
Jaroslav JANČÍK
Ladislav VOJTKO

Pavel MACHÁČEK

Paul SHOESMITH
Petr KUNZ
David HANZALÍK
Martin VESELÝ
Jindřich SLAVÍK
Robin VYSLOUŽIL
Veronika HANKOCYOVÁ
Hinrich HINCK
Jiří LEFAN

Lukáš NESPĚŠNÝ
Zdeněk HRNČÁL

Značka

Mali Jawa 06
Bimota
KTM
Katyam
Yamaha
Yamaha
MZ-SUPERMONO 650 2T
KTM DUKE 690 4T
Yamaha
Yamaha
MZ
KTM
Gilera
YAMAHA 680 4T
MZ

KTM

Kawasaki ER 6
Suzuki SV 650
Suzuki SV 650
Kawasaki
Suzuki SV 650
Suzuki SW650
Suzuki SV 650
Ducati
Suzuki SV 650

Kawasaki ER 6
Suzuki SV 650

Štát

CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
GER
CZE
CZE
CZE
CZE

CZE

GBR
CZE
SVK
CZE
CZE
CZE
CZE
GER
CZE

CZE
CZE

Typ licencie

ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR
CSMS
ACCR
ACCR
ACCR
CSMS
DMSB
ACCR
ACCR
ACCR
ACCR

ACCR

ACU
ACCR
SMF
CSMS
CSMS
CSMS
CSMS
DMSB
CSMS

CSMS
ACCR

Klub

AMK Masarykův okruh

ICE Valley Motorsave BMW Motorrad

Laps

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
5

6
6
6
6
6
6
6
6
6

Total Tm

16:13.157
16:52.605
16:57.519
17:08.044
17:11.638
17:12.956
17:22.497
17:26.619
17:38.395
17:45.824
17:51.696
18:34.048
18:34.905
19:18.761
16:22.685

16:13.548
17:07.150
17:23.670
17:37.474
17:58.702
18:21.098
18:23.742
18:24.378
18:49.521

Diff

39.448
44.362
54.887
58.481
59.799

1:09.340
1:13.462
1:25.238
1:32.667
1:38.539
2:20.891
2:21.748
3:05.604
1 Kolo

DNS

53.602
1:10.122
1:23.926
1:45.154
2:07.550
2:10.194
2:10.830
2:35.973

DNS
DNS

Best Tm

2:38.853
2:46.928
2:46.298
2:47.775
2:48.167
2:48.951
2:48.907
2:52.291
2:49.786
2:52.042
2:55.131
3:01.309
3:00.753
3:08.621
3:10.488

2:39.640
2:48.866
2:50.181
2:51.143
2:56.477
2:55.820
2:58.070
2:59.035
2:58.544

Points

25
20
16
13
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

0

25
20
16
13
11
10
9
8
7

0
0

Dle kol

Margin of Victory
0.391

Avg. Speed
135,394

Best Lap Tm
2:38.853

Best Spd
138,241

Best Lap by
1 - Libor KAMENICKÝ

Vytištěno: 19.8.2012 15:27:16

Časomíra: www.sportovci.sk Jaroslav Štancel
Ředitel závodu: Martin Mojžíszek
Jury: A. Malaník, P.Civín, P.Hrabčák
Organizátor: Prosport o.z. Těrlicko

Orbits

www.mylaps.com
Licence: Videocom Stancel - Sporttiming

Havířovský Zlatý Kahanec
Supermono+Twin
Závod
Závod (6 Kol) - start v 9:04:01

Těrlický Okruh 6,100 Km
19.8.2012 09:00

Havířovský Zlatý Kahanec
Supermono+Twin
Závod
Závod (6 Kol) - start v 9:04:01

Těrlický Okruh 6,100 Km
19.8.2012 09:00

Havířovský Zlatý Kahanec
Terlický okruh
18.-19.8.2012
Výsledková listina


